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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

L83921401F

2. Data e Regjistrimit 21/03/2018

3. Emri i Subjektit AGRO 2018

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 16/03/2018

6. Kohëzgjatja Nga: 16/03/2018      Deri: 

7. Selia Fier Divjake  DIVJAKE Rruga "Pavarësia", ndërtesë 2 
katëshe me nr. 55, kodi postar 9022. 

8. Kapitali 100.000,00

100,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 1.000,00

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Prodhimin, perpunimin, grumbullimin, ruajtjen, 
transportimin, marketingun dhe tregtimin e produkteve  
bujqesore ne gjendjen e tyre natyrale dhe te perpunuar. 
Eksportimin e produkteve bujqesore jashte vendit. Lidhja e 
marrëveshjeve me shoqëri analoge në vend dhe jashtë vendit. 
Organizimi i veprimtarive edukuese dhe trajnimeve të 
specializuara të cilat jane në përputhje me qëllimin dhe 
objektivat e shoqërisë. Ne përputhje me legjislacionin 
shqiptar, në mënyrë që të arrihet qëllimi i sipërpërmendur, 
Shoqëria ka të drejtë: të kryejë çdo transaksion në lidhje me 
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pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe çdo aktivitet 
tregtar, financiar dhe industrial, dhenie-marrje me qira, të 
vendosë pengje dhe barrë hipotekore që mund të 
konsiderohen si të dobishme apo të nevojshrne per te arritur 
qëllimet e Shoqërisë; të kryejë çdo veprim në permbushje të 
interesave dhe nevojave të anëtarëve të saj sipas dispozitave 
të statutit dhe legjislacionit shqiptar në fuqi. Shoqëria kryen 
çdo lloj aktiviteti që ben pjesë në objektin e saj, që lidhet me 
të dhe që e favorizon ate. Shoqeria zbaton të gjitha ligjet dhe 
aktet nenligjore perkatese. Ajo zbaton standartet me të larta 
të etikës. Shoqeria kryen veprimtari dhe shërbime në kuadër 
të objektit të përcaktuar me sipër, përveç se me anetaret e saj 
edhe me persona fizik ose juridik, të tretë, jo anëtarë, deri në 
40 per qind te totalit të të ardhurave nga veprimtarite e saj, 
në perputhje me dispozitat e ligjit nr. 38/2012 "Per Shoqerite 
e Bashkepunimit Bujqesor".
Rudina Muça12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  16/03/2018
Deri:  16/03/2023

13. Kufizime të kompetencave 

Armant Gorreja14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 7,00
7,00
Lumturi Rrudho15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,00

3,00
Leonard Gogu16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

10,00
Valentina Gorreja17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,00

3,00
Rudina Muça18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 70,00

70,00
Dhimitër Gorreja19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 2,00

2,00
Irakli Gorreja20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00
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5,00

Eleda DhimaEksperti Kontabël i Autorizuar
Afati i emërimit                Nga:  16/03/2018

               Deri:  16/03/2020
21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: AGRO 2018
Telefon: 0676464522  

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumentacionin qe verteton regjistrimin e personit juridik te huaj(certifikata e regjistrimit ose 
dokumente te ngjashme)
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-707896-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929305-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakëve të shoqërisë, datë 
06.09.2018, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 06.09.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/09/2022
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7272DA54-04DB-4194-8951-127FF5BB9095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7272DA54-04DB-4194-8951-127FF5BB9095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDBABDD-9898-452E-AF86-4E93574FD227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698ED5F2-FB9E-4E5F-AE2B-4FF95740FC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978AA064-4EAF-4FC8-996E-C0AACE1AB77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DEE25A-CA1A-40BF-B2B7-D33D44B87B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E03545-7828-4B78-B5B2-22A0A7EAE441

